CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG BƯU ĐIỆN (PTIC)

        Add: Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
        Tel: +84-4-38611513   Fax: +84-4-38611 511
        Email: xdbd@ptic.vn   Website: www.ptic.vn

      Số: 51/TB-PTIC

Hà Nội, ngày 30 tháng 03   năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:          Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

Tổ chức niêm yết : Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Bưu Điện (PTIC)

Mã chứng khoán  : PTC

Địa chỉ   : Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì,

 phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Điện thoại : 024.38611513  Fax: 024.38611511

Loại thông tin công bố:          24h            72h            bất thường           theo yêu cầu

định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Bưu Điện công bố thông tin về việc đã hoàn thành

giao dịch chuyển nhượng 2.227.500 cổ phần tại Công ty Cổ phần Cáp quang Việt Nam Vina

OFC (Thực hiện theo Nghị quyết số 22/NQ-HĐQT ngày 25/03/2022), cụ thể như sau:

- Số lượng cổ phần nắm giữ trước khi chuyển nhượng: 2.227.500 cổ phần , chiếm 25%

vốn điều lệ Công ty cổ phần Cáp Quang Việt Nam Vina OFC

- Số lượng cổ phần chuyển nhượng: 2.227.500 cổ phần , chiếm 25% vốn điều lệ Công

ty cổ phần Cáp Quang Việt Nam Vina OFC

- Số lượng cổ phần nắm giữ sau chuyển nhượng: 0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ

Công ty cổ phần Cáp Quang Việt Nam Vina OFC

Thông tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Xây dựng Bưu Điện tại đường dẫn: http://www.ptic.vn chuyên mục Quan hệ cổ đông.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu VT, TK.

http://www.ptic.vn/

		2022-03-30T16:08:54+0700